EDITAL Nº 05/2018

CONVOCAÇÃO

    DISNEI  LUQUINI, Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná,

em exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

     CONVOCAR os candidatos classificados e aprovados no

Teste Seletivo Jovem Aprendiz para o preenchimento de vagas de Auxiliar Administrativo

Aprendiz aberto pelo Edital nº 01/2018 e homologado pelo Edital nº 04/2018, para comparecerem

na Divisão de Recursos Humanos do Município, no período de 03 a 13 de julho de 2018, a fim de se

habilitarem à respectiva nomeação.

AUXILIAR ADMINISTRIVO APRENDIZ

NOME D.NASC.

Bruna Cristina Bueno Lavandoski 03/03/2002

Davi Marcon Batista 08/08/2002

Joao Paulo Weber Ransolin 10/03/1998

Iro Luiz Winicios Berte Da Silva 19/05/2002

Elen Cristina Appel Silveira 06/11/2000

Gabriela da Rosa de Souza 23/07/2001

Tauani da Silva Rosa De Oliveira 29/11/2002

Flavia Alessandra Aguiar Chicoski 28/03/2003

Diego Godinho Beber 12/07/1999

Suele da Rosa Trentini 07/08/2001

Ester Morandin Neves 24/03/2001

Renan Da Silva Stachelski 18/02/2004

Mecshim Marie Cadona 28/02/1995

Gabriela Bueno Pereira 03/08/2000

Erick Sagioratto Santos ** 13/11/2002

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPÉRE, 02 de julho de 2018.

             DISNEI LUQUINI

        PREFEITO MUNICIPAL

     Junior Bedin

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO